
            
                   
                  PŘÍLOHA 3   ROZHODNUTÍ O PŘIPOMÍNKÁCH K NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU HOMOLE U PANNY (2022) 

Pol. 
číslo 

Připomínku podal/ jméno/ 
datum/ adresa 

 
Obsah připomínky 

 
Rozhodnutí o připomínce 

 
 
 
 

7 
 
 
 
 

 
Obec Homole u Panny 
 
                       
 
                  1.6.2021 

 
p.p.č.656, k.ú. Homole u Panny 
Během pozemkových úprav zřejmě došlo k jeho 
sloučení se sousedními pozemky jako ttp. Jedná se 
o jedinou současnou příjezdovou cestu k 
nemovitostem. Majitelé chat mají strach, aby 
pozemek nebyl prodán a oni byli bez příjezdu.  

Rozhodnutí: Připomínka akceptována. 
Odůvodnění: 
Dle KN není sloučení provedeno. Úpravu KN 
dohodne OÚ s vlastníky pozemků a Státním 
pozemkovým úřadem v Teplicích. 

Vlastník p.p.č. 656 - manž.Soukupovi,  
vlevo p.p.č. 133/11 - p.E.Struhárová a  
vpravo p.p.č.657 - Česká republika (SPÚ). 

 
 
 

8 
 
 
 
 

 
Obec Homole u Panny 
 
                   
 
                   1.6.2021                                                                               

 
p.p.č.35, k.ú. Bláhov, Homole u Panny 
Pozemek je nyní veden jako plocha pro rodinné 
bydlení.  
Ponechat využití pozemku na BV. 
Nesnižovat hodnotu. 

Rozhodnutí: Akceptováno 

Odůvodnění: 
Odkaz na připomínku č.1, týkající se shodné 
problematiky posílení veřejné vybavenosti v obci. 

 
 
 
   9 

  
Kristina Vlášková 
Víta Nejedlého14 
130 00 Praha  
 
                   7.6.2021 

 
p.p.č. 777, k.ú. Suletice, Homole u Panny 
Nesouhlasí s výstavbou RD na výše uvedeném 
pozemku p.p.č. 777. 

Rozhodnutí: Připomínce se nevyhovuje. 
Odůvodnění: 
Využití navrhované plochy na části p.p.č. 777 
bylo projednáno a odsouhlaseno AOPK CHKO 
s využitím pro 2 RD  - viz sdělení ze dne 
26.11.2021 

 
 
 
 

10 

 
Mgr. Bc. Monika Škoulová, 
Jarní 276 
Chlumec 

Jedná se o žádost , 
datovanou dne 24.5.2021 

k.ú. Homole u Panny 
Jedná se o problematiku týkající se změny stavby 
RD před jejím dokončením, s požadavkem na řešení 
napojení stavby na technickou a dopravní 
infrastrukturu, a to v návaznosti na současné 
vlastnické vztahy a napojení na vodovodní řad. 

Odpověď. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řešení, které není 
předmětem návrhu územního plánu, ale souvisí 
s problematikou rozestavěného domu, je příslušným 
k jeho řešení Stavební úřad ve Velkém Březně. 

 


